关于2013年北京市实验动物许可证年检情况的通告
根据《北京市实验动物管理条例》的规定，北京市实验动物管理办公室按照北京市科学技术委员会的工作部署，于2013年11月4日—11月29日对北京市行政区域内从事实验动物工作的单位取得的实验动物许可证进行了年检，现将通过年检单位通告如下：

	序号
	单位名称
	许可证编号
	设施地址
	适用范围

	1
	北京梅里亚维通实验动物技术有限公司
	SCXK（京）2009-0003
	北京市昌平区流村镇瓦窑村
	屏障环境：SPF鸡、SPF鸡蛋

	2
	北京华阜康生物科技股份有限公司
	SCXK（京）2009-0004
	北京市昌平火车站西1000米
	隔离环境：大鼠、小鼠

	3
	北京隆安实验动物养殖中心
	SCXK（京）2009-0005
	北京市房山区窦店镇六股道村东街4号
	普通环境：兔

	4
	凌云博际（北京）科技有限公司
	SCXK（京）2009-0006
	北京市昌平区崔村镇绵山村198号
	实验动物笼器具

	5
	北京华阜康生物科技股份有限公司
	SCXK（京）2009-0007
	北京市昌平火车站西1000米
	屏障环境：大鼠、小鼠

	6
	北京华阜康生物科技股份有限公司
	SCXK（京）2009-0008
	北京市昌平火车站西1000米
	饲料生产、供应

	7
	北京天坛生物制品股份有限公司
	SCXK（京）2009-0010
	北京市朝阳区三间房南里4号院
	普通环境：兔

	8
	清华大学
	SCXK（京）2009-0011
	北京市海淀区清华大学西北门西侧
	屏障环境：小鼠

	9
	北京科澳协力饲料有限公司
	SCXK（京）2009-0012
	北京市昌平区百善镇百善村
	饲料加工、生产、供应

	10
	北京绿洲新大地动物养殖中心
	SCXK（京）2009-0013
	昌平区南邵镇何营村
	普通环境：兔

	11
	北京芳元缘养殖场
	SCXK（京）2009-0014
	北京市海淀区苏家坨镇杨柳村
	普通环境：犬、豚鼠、兔

	12
	北京华阜康生物科技股份有限公司
	SCXK（京）2009-0015
	北京昌平火车站西1000米
	屏障环境：大鼠、小鼠

	13
	国家人口计生委科学技术研究所
	SCXK（京）2009-0016
	北京市海淀区大慧寺12号科研楼
	屏障环境：大鼠、小鼠

	序号
	单位名称
	许可证编号
	设施地址
	适用范围

	14
	中国食品药品检定研究院
	SCXK（京）2009-0017
	北京市丰台区东铁匠营顺四条十号
	屏障环境：大鼠、小鼠、豚鼠兔

	15
	中国中医科学院西苑医院
	SYXK（京）2009-0001
	北京市海淀区西苑操场一号西苑医院动物中心
	普通环境：犬、兔

屏障环境：大鼠、小鼠

	16
	北京诺和诺德医药科技有限公司
	SYXK（京）2009-0002
	北京市昌平区生命园路29号B座地下1层
	普通环境：兔

屏障环境：小鼠、大鼠

	17
	中国医学科学院实验动物研究所
	SYXK（京）2009-0003
	北京市朝阳区潘家园南里5号中国医学科学院实验动物研究所二楼
	屏障环境：小鼠、大鼠

	18
	中国医学科学院药物研究所
	SYXK（京）2009-0004
	北京市宣武区先农坛街1号
	普通环境：兔、豚鼠、猫、犬、猴、小型猪

屏障环境：大鼠、小鼠

	19
	北京华尔盾生物技术有限公司
	SYXK（京）2009-0006
	北京市门头沟区石龙开发区泰安路1号
	屏障环境：小鼠、豚鼠

	20
	安泰康生物技术（北京）有限公司
	SYXK（京）2009-0007
	北京市昌平科技园华通路11号207
	屏障环境：小鼠

	21
	华润双鹤药业股份有限公司
	SYXK（京）2009-0008
	北京市朝阳区双桥东路2号
	普通环境：兔、猫、鸽

屏障环境：大鼠、小鼠、豚鼠

	22
	北欧生物科技（北京）有限公司
	SYXK（京）2009-0009
	北京市昌平区中关村生命科学园创新大厦C座B-1层
	屏障环境：小鼠、大鼠

	23
	北京师范大学
	SYXK（京）2009-0010
	北京市海淀区学院南路12号教育部资源药物工程研究中心
	屏障环境：大鼠、小鼠

	24
	北京梅里亚维通实验动物技术有限公司
	SYXK（京）2009-0011
	北京市朝阳区仰山路4号
	隔离环境：大鼠、小鼠、豚鼠、地鼠、SPF鸡

	25
	中国中医科学院眼科医院
	SYXK（京）2009-0012
	北京石景山鲁谷路33号院内主楼西侧平房
	屏障环境：大鼠、小鼠

	26
	北京大学第一医院
	SYXK（京）2009-0013
	北京市西城区大红罗厂街1号
	普通环境：犬、兔、小型猪、猴

屏障环境：大鼠、小鼠

	序号
	单位名称
	许可证编号
	设施地址
	适用范围

	27
	国家粮食局科学研究院
	SYXK（京）2009-0015
	北京市昌平区北七家镇八仙庄西中试基地
	屏障环境: 大鼠、小鼠、豚鼠、兔、鸡

	28
	北京博尔迈生物技术有限公司
	SYXK（京）2009-0017
	北京市昌平区中关村生命科学园创新大厦C座001-A
	屏障环境：兔

	29
	北京大学
	SYXK（京）2009-0018
	北京大学院内生命科学院负一层
	屏障环境：大鼠、小鼠

	30
	北京托毕西药业有限公司
	SYXK（京）2009-0019
	北京市大兴区魏善庄镇吴庄
	普通环境：兔

	31
	首都医科大学
	SYXK（京）2009-0020
	首都医科大学实验动物科学部
	普通环境：猴、犬、豚鼠、兔、猫、小型猪

	32
	北京市疾病预防控制中心
	SYXK（京）2009-0021
	东城区和平里中街16号院内平房
	普通环境：豚鼠、兔

	33
	清华大学
	SYXK（京）2009-0022
	北京市海淀区清华大学西北门西侧
	普通环境：兔、小型猪、猴

屏障环境：小鼠、大鼠

	34
	康龙化成（北京）新药技术有限公司
	SYXK（京）2009-0023
	北京市通州区中关村科技园区通州金桥科技产业基地景盛南四街17A区一层厂房
	屏障环境：小鼠、大鼠

	35
	北京昭衍新药研究中心股份有限公司
	SYXK（京）2009-0024
	北京经济技术开发区荣京东街5号
	普通环境：犬、猴、兔、豚鼠、猫

屏障环境：大鼠、小鼠、地鼠、豚鼠、兔

	36
	北京市琉璃河科兴实验动物养殖中心
	SYXK（京）2009-0026
	北京市房山区琉璃河镇韩营村
	普通环境：小型猪

	37
	北京同为时代生物技术有限公司
	SYXK（京）2009-0027
	北京经济技术开发区西环南路26号院嘉捷科技园15号楼4层
	屏障环境：大鼠、小鼠

	38
	北京中医药大学东直门医院

	SYXK（京）2009-0028
	北京市东城区海运仓5号东直门医院科研楼
	普通环境：兔

屏障环境：大鼠、小鼠、豚鼠

	序号
	单位名称
	许可证编号
	设施地址
	适用范围

	39
	北京芳元缘养殖场
	SYXK（京）2009-0029
	北京市海淀区苏家坨镇杨柳村
	普通环境：犬、猴、小型猪、猫、豚鼠、兔

	40
	中国农业大学
	SYXK（京）2009-0030
	北京市海淀区圆明园西路2号院中国农业大学农业部饲料效价与安全监督检验测试中心（北京）
	普通环境：小型猪

屏障环境：大鼠、小鼠

	41
	中国检验检疫科学研究院
	SYXK（京）2009-0031
	北京市朝阳区双桥中路中国检科院动物实验中心
	普通环境：豚鼠、兔

屏障环境：大鼠、小鼠

	42
	中国疾病预防控制中心
	SYXK（京）2009-0032
	北京市宣武区南纬路27号
	屏障环境：大鼠、小鼠、豚鼠

	43
	国家人口计生委科学技术研究所
	SYXK（京）2009-0033
	北京市海淀区大慧寺12号科研楼
	普通环境：兔、犬、小型猪、猴

屏障环境：大鼠、小鼠、地鼠、鸡

	44
	中国中医科学院广安门医院
	SYXK（京）2009-0034
	北京市宣武区北线阁5号广安门医院院内
	普通环境：兔

屏障环境：大鼠、小鼠

	45

	北京金牧阳实验动物养殖有限责任公司
	SCXK（京）2010-0001
	北京市昌平区阳坊镇阳坊村阳马西路西侧
	普通环境：豚鼠、兔、犬

	46
	北京维通利华实验动物技术有限公司
	SCXK（京）2010-0002
	北京市昌平区流村镇瓦窑村
	普通环境：兔

	47
	北京康蓝生物技术有限公司
	SCXK（京）2010-0005
	北京市房山区长辛店
	普通环境：兔

隔离环境：兔

	48
	首都医科大学
	SCXK（京）2010-0006
	北京市丰台区右安门外西头条10号首都医科大学实验动物部
	屏障环境：大鼠、小鼠

	49
	北京协尔鑫生物资源研究所
	SCXK（京）2010-0007

	北京市房山区窦店镇六股道村北京协尔鑫生物资源
	普通环境：猴、犬

研究所生产区

	50
	北京天坛生物制品股份有限公司
	SCXK（京）2010-0008
	北京朝阳区三间房南里4号院实验动物楼
	屏障环境：小鼠

	序号
	单位名称
	许可证编号
	设施地址
	适用范围

	51
	北京隆安实验动物养殖中心
	SCXK（京）2010-0009
	北京市房山区窦店镇六股道村东街4号
	普通环境：豚鼠

	52
	北京富豪实验动物养殖中心
	SCXK（京）2010-0010
	北京市通州区宋庄镇富豪村西
	普通环境：兔

	53
	北京生命科学研究所
	SYXK（京）2010-0001
	北京市中关村生命科学园路7号
	屏障环境：大鼠、小鼠、兔

	54
	北京农学院
	SYXK（京）2010-0003
	北京市昌平区回龙观镇北农路7号
	屏障环境：大鼠、小鼠

	55
	北京市结核病胸部肿瘤研究所
	SYXK（京）2010-0004
	北京市通州区北马厂97号
	屏障环境：大鼠、小鼠、豚鼠

	56
	北京金牧阳实验动物养殖有限责任公司
	SYXK（京）2010-0005
	北京市昌平区阳坊镇阳坊村阳马西路西侧
	普通环境：豚鼠、兔、犬

	57
	中国科学院微生物研究所
	SYXK（京）2010-0006
	北四环西路10号
	屏障环境：大鼠、小鼠

	58
	中国医学科学院整形外科医院
	SYXK（京）2010-0008
	北京市石景山区八大处路33号
	普通环境：兔、犬、小型猪
屏障环境：大鼠、小鼠

	59
	北京医药动物实验中心
	SYXK（京）2010-0010
	北京市朝阳区朝阳北路27号
	普通环境：兔。屏障环境：小鼠

	60
	中日友好医院
	SYXK（京）2010-0011
	北京市朝阳区和平街北口樱花东路中日友好医院临床研究所四层
	屏障环境：大鼠、小鼠

	61
	中国兽医药品监察所
	SYXK（京）2010-0012
	北京市海淀区中关村南大街8号
	屏障环境：大鼠、小鼠、豚鼠

隔离环境：SPF鸡

	62
	首都医科大学宣武医院
	SYXK（京）2010-0013
	北京市长椿街45号宣武医院内
	普通环境：兔
屏障环境：大鼠、小鼠

	63
	中国农业大学
	SYXK（京）2010-0014
	北京市海淀区圆明园西路2号生命科学研

究中心
	屏障环境：大鼠、小鼠

	64
	北京市眼科研究所
	SYXK（京）2010-0015
	北京市东城区后沟胡同17号北京市眼科研

究所地下一层
	屏障环境：大鼠、小鼠

	65
	北京市平谷区医院
	SYXK（京）2010-0016
	北京市平谷区王辛庄镇
	普通环境：小型猪

	序号
	单位名称
	许可证编号
	设施地址
	适用范围

	66
	北京韩美药品有限公司
	SYXK（京）2010-0017
	北京顺义天竺空港工业A区天柱西路10号

三层C区
	普通环境：犬、猴
屏障环境：大鼠、小鼠

	67
	中国科学院心理研究所
	SYXK（京）2010-0018
	北京市朝阳区北沙滩大屯路甲4号中国科
学院心理研究所东楼六层
	屏障环境：大鼠、小鼠

	68
	北京市心肺血管疾病研究所
	SYXK（京）2010-0019
	北京市朝阳区安定门外安贞路2号
	普通环境：兔、犬、小型猪

屏障环境：大鼠、小鼠

	69
	首都医科大学
	SYXK（京）2010-0020
	北京市丰台区右安门外西、头条10号首都

医科大学实验动物部
	屏障环境：大鼠、小鼠

	70
	中国医学科学院基础医学研究所
	SYXK（京）2010-0021
	北京市东单三条五号中国医学科学院基础

医学研究所科研楼二层中西侧
	屏障环境：大鼠、小鼠、豚鼠、地鼠

	71
	北京市结核病胸部肿瘤研究所
	SYXK（京）2010-0022
	北京市通州区北马厂97号
	普通环境：兔、犬

	72
	北京市药品检验所
	SYXK（京）2010-0023
	北京市西城区新街口水车胡同13号
	普通环境：兔

屏障环境：小鼠、大鼠、豚鼠

	73
	北京协尔鑫生物资源研究所
	SYXK（京）2010-0024
	北京市房山区窦店镇六股道村北京协尔鑫

生物资源研究所实验室
	普通环境：猴、犬

	74
	北京协和建昊医药技术开发有限责任公司
	SYXK（京）2010-0025
	北京市亦庄经济技术开发区景园街2号3

号楼
	普通环境：猴、犬、兔、豚鼠、小型猪、猫；
屏障环境：大鼠、小鼠；隔离环境：小鼠

	75
	北京天坛生物制品股份有限公司
	SYXK（京）2010-0026
	北京市朝阳区三间房南里4号院实验动物

楼、18号房、19号房、9号房
	普通环境：兔、猴

屏障环境：小鼠、豚鼠

	76
	北京万特尔生物制药有限公司
	SYXK（京）2010-0027
	北京市怀柔区雁栖经济开发区三区北京万

特尔生物制药有限公司实验动物室
	屏障环境：（普通环境+IVC）：小鼠、豚鼠

	77
	中国医学科学院北京协和医院
	SYXK（京）2010-0028
	北京市东城区帅府园1号
	普通环境：兔、豚鼠、小型猪犬

屏障环境：大鼠、小鼠、地鼠

	序号
	单位名称
	许可证编号
	设施地址
	适用范围

	78
	中国医学科学院医学实验动物研究所
	SYXK（京）2010-0029
	北京市西城区南纬路2号院动研所22排
	屏障环境：大鼠、小鼠

	79
	中国医学科学院医学实验动物研究所
	SYXK（京）2010-0030
	北京市西城区南纬路2号院
	普通环境：豚鼠、犬、猴、兔、小型猪

	80
	中国医学科学院医学实验动物研究所
	SYXK（京）2010-0031
	北京市西城区南纬路2号院
	普通环境：猴

	81
	中国中医科学院中医基础理论研究所
	SYXK（京）2010-0032
	北京市东直门内南小街16号
	普通环境：兔、豚鼠

屏障环境：大鼠、小鼠

	82
	北京勤邦生物技术有限公司
	SYXK（京）2010-0033
	北京市昌平区回龙观镇国际信息产业基地

高新四街8号
	普通环境：兔、小型猪

屏障环境：小鼠

	83
	中国中医科学院中药研究所
	SYXK（京）2010-0034
	北京市朝阳区樱花园东路甲4号
	屏障环境：大鼠、小鼠

	84
	北京四环生物制药有限公司
	SYXK（京）2010-0035
	北京经济技术开发区建安街5号
	普通环境：兔。屏障环境：小鼠

	85
	中国农业大学
	SYXK（京）2010-0036
	北京市海淀区清华东路17号中国农业大学

东校区金工楼
	屏障环境：大鼠、小鼠

	86
	中国科学院遗传与发育生物学研究所
	SYXK（京）2010-0037
	北京朝阳区北辰西路1号院2号中国科学院

遗传与发育生物学研究所动物实验中心楼
	屏障环境：大鼠、小鼠

	87
	北京赛升药业股份有限公司
	SYXK（京）2010-0038
	北京市经济技术开发区兴盛街8号
	屏障环境大鼠、小鼠、豚鼠、兔

	88
	北京大学
	SCXK（京）2011-0001
	北京市海淀区颐和园路5号北京大学院内
	屏障环境：大鼠、小鼠

	89
	北京海东蓝涛洁净工程技术有限公司
	SCXK（京）2011-0002
	北京市朝阳区马泉营
	实验动物笼器具

	90
	北京玛斯生物技术有限公司
	SCXK（京）2011-0003
	北京市昌平区流村镇瓦窑村
	普通环境：犬

	91
	斯贝福（北京）实验动物科技有限公司
	SCXK（京）2011-0004
	北京市八达岭经济技术开发区西康路23号
	屏障环境：大鼠、小鼠

	序号
	单位名称
	许可证编号
	设施地址
	适用范围

	92
	中国科学院遗传与发育生物学研究

所
	SCXK（京）2011-0005
	北京朝阳北辰西路1号院2号中国科学院遗

传与发育生物学研究所动物实验中心西楼
	屏障环境：大鼠、小鼠

	93
	北京市海淀区兴隆实验动物养殖厂
	SCXK（京）2011-0006
	北京市海淀区温泉镇白家疃村养殖小区
	普通环境：兔、豚鼠、犬

	94
	北京日新科技有限公司
	SCXK（京）2011-0007
	北京市房山区河北镇河南村村南21号
	普通环境：犬

	95
	北京开源养殖场
	SCXK（京）2011-0008
	北京市房山区新镇
	普通环境：兔

	96
	北京海科祥瑞实验动物养殖场
	SCXK（京）2011-0009
	北京市昌平区南口镇居庸关东园村
	普通环境：豚鼠

	97
	北京市昌扬西山养殖场
	SCXK（京）2011-0010
	北京市昌平区阳坊镇后白虎涧村
	普通环境：兔、豚鼠

	98
	北京维通利华实验动物技术有限公司
	SCXK（京）2011-0011
	北京市昌平区百善镇百善村东
	屏障环境：大鼠、小鼠

隔离环境：大鼠、小鼠

	99
	北京大学
	SCXK（京）2011-0012
	北京市海淀区学院路38号北京大学医学部

实验动物科学部
	屏障环境：大鼠、小鼠

	100
	北京师范大学
	SYXK（京）2011-0002
	北京市海淀区新街口外大街19号北京师范

大学科技楼北侧认知神经科学与学习国家

重点实验室脑成像中心
	普通环境：猴

	101
	北京大学
	SYXK（京）2011-0003
	北京市海淀区颐和园路5号北京大学院内
	普通环境：猴、犬、兔小型猪猫

屏障环境：大鼠、小鼠、豚鼠、兔、猴、犬、猫

	102
	清华大学
	SYXK（京）2011-0004
	北京市海淀区清华大学医学科学楼B212西
	屏障环境：小鼠

	103
	北京大学第一医院
	SYXK（京）2011-0005
	北京市海淀区学院路38号两所楼一层
	屏障环境：大鼠、小鼠

	104
	北京实验动物研究中心
	SYXK（京）2011-0006
	北京市朝阳区大羊坊10号院1层东侧
	屏障环境（普通环境+ivc）：大鼠、小鼠

	序号
	单位名称
	许可证编号
	设施地址
	适用范围

	105
	北京翎羽生物科技有限公司
	SYXK（京）2011-0007
	北京市海淀区西郊板井北京市农林科学院

畜牧兽医研究所
	隔离环境：SPF鸡

	106
	中国食品药品检定研究院
	SYXK（京）2011-0008
	北京市东城区天坛西里2号中国食品药品

检定研究院5号楼
	屏障环境：大鼠、小鼠、豚鼠、兔

	107
	中国科学院动物研究所
	SYXK（京）2011-0009
	北京市昌平区南口镇李庄村
	普通环境：小型猪

	108
	北京大学人民医院
	SYXK（京）2011-0010
	北京市西城区西直门南大街11号人民医院

科教楼10层
	普通环境：兔

屏障环境：大鼠、小鼠

	109
	北京大学口腔医学院
	SYXK（京）2011-0012
	北京市海淀区中关村南大街32号科研楼9

楼
	普通环境：豚鼠、兔、犬、猴

屏障环境：大鼠、小鼠、地鼠、豚鼠、兔

	110
	中国科学院心理研究所
	SYXK（京）2011-0013
	北京市朝阳区大屯路甲4号中科院心理研

究所东楼D504
	普通环境：猴

	111
	中国中医科学院中药研究所
	SYXK（京）2011-0014
	北京市朝阳区樱花园东路甲4号
	普通环境：犬、猴、小型猪

	112
	北京市肿瘤防治研究所
	SYXK（京）2011-0015
	北京市海淀区阜成路52号科研楼715
	屏障环境：大鼠、小鼠

	113
	中国检验检疫科学研究院综合检测中心
	SYXK（京）2011-0016
	北京市朝阳区双桥中路
	普通环境：兔、豚鼠；屏障环境

（普通环境+IVC）：大鼠、小鼠

	114
	北京卓凯生物技术有限公司
	SYXK（京）2011-0017
	北京市海淀区永丰产业基地永捷北路9号

4F401室
	屏障环境：小鼠

	115
	北京市海淀区兴隆实验动物养殖厂
	SYXK（京）2011-0018
	北京市海淀区温泉镇白家疃村养殖小区
	普通环境：兔、犬

	116
	北京日新科技有限公司
	SYXK（京）2011-0019
	北京市房山区河北镇河南村村南21号
	普通环境：小型猪

	序号
	单位名称
	许可证编号
	设施地址
	适用范围

	117
	北京信得威特科技有限公司
	SYXK（京）2011-0020
	北京市顺义区北京天竺空港经济开发区顺

于路118号北京信得威特科技有限公司质

检楼一楼
	普通环境：小型猪、兔、豚鼠

屏障环境：小型猪、小鼠

隔离环境：SPF鸡

	118
	中国医学科学院医学实验动物研究所
	SYXK（京）2011-0022
	北京市朝阳区潘家园南里5号
	屏障环境：大鼠、小鼠

	119
	中国科学院生物物理研究所
	SYXK（京）2011-0023
	北京市朝阳区大屯路15号中国科学院生物

物理研究所8号楼9层
	普通环境：猴

	120
	北京中医药大学
	SYXK（京）2011-0024
	北京市北三环东路11号北京中医药大学西

校区教学楼2号楼
	屏障环境：大鼠、小鼠、豚鼠

	121
	北京华信医院
	SYXK（京）2011-0025
	北京市朝阳区酒仙桥一街坊6号动物临床

实验室
	屏障环境：兔、犬、小型猪

	122
	北京民海生物科技有限公司
	SYXK（京）2011-0026
	北京市大兴区生物医药产业基地思邈路1

号（6号厂房）
	普通环境：兔、屏障环境：大鼠、

小鼠、豚鼠、地鼠

	123
	中国中医科学院眼科医院
	SYXK（京）2011-0027
	北京市石景山鲁谷路33号院内主楼西

侧平房
	普通环境：兔

	124
	康龙化成（北京）生物技术有限公司
	SYXK（京）2011-0028
	北京市昌平区中关村生命科学园科学园路

32号
	普通环境：犬、猴、小型猪、兔

屏障环境：大鼠、小鼠、豚鼠、兔

	125
	中国科学院生物物理研究所
	SYXK（京）2011-0029
	北京市朝阳区大屯路15号中国科学院生物

物理研究所17号楼
	屏障环境：大鼠、小鼠、地鼠

	126
	国家体育总局体育科学研究所
	SYXK（京）2011-0030
	北京市东城区体育馆路11号国家体育总局

体育科学研究所动物实验室
	屏障环境：大鼠、小鼠

	127
	北京双鹭药业股份有限公司
	SYXK（京）2011-0031
	北京市昌平区科技园区利祥路2号北京双

鹭立生医药科技有限公司研发楼五层西侧
	普通环境：兔

屏障环境：大鼠、小鼠、豚鼠

	序号
	单位名称
	许可证编号
	设施地址
	适用范围

	128
	奥林巴斯（北京）销售服务有限公司
	SYXK（京）2011-0032
	北京市石景山区西井路15号静洋科技大厦
	普通环境：小型猪、犬

	129
	北京市昌扬西山养殖场
	SYXK（京）2011-0033
	北京市昌平区阳坊镇后白虎涧村
	普通环境：兔、豚鼠

	130
	北京体育大学
	SYXK（京）2011-0034
	北京市海淀区信息路48号北京体育大学科

研中心动物实验室
	普通环境：兔

屏障环境：大鼠、小鼠

	131
	强生（中国）医疗器材有限公司
	SYXK（京）2011-0035
	北京朝阳酒仙桥路10号恒通商务园B16座
	普通环境：小型猪、犬、兔

	132
	北京大学第三医院
	SYXK（京）2011-0036
	北京市海淀区花园北路49号北京大学第三

医院教学科研楼9层
	普通环境：兔、犬、小型猪、猴

	133
	中国食品药品检定研究院
	SYXK（京）2011-0037
	北京市亦庄经济技术开发区宏达中路甲8

号
	普通环境：豚鼠、兔、犬、猴

屏障环境：大鼠、小鼠

	134
	北京托毕西药业有限公司
	SYXK（京）2011-0038
	北京市海淀区吴家村路11号
	普通环境：豚鼠、兔

屏障环境：小鼠、豚鼠

	135
	北京大学
	SYXK（京）2011-0039
	北京市海淀区学院路38号北京大学医学部

实验动物科学部
	普通环境：豚鼠、兔、地鼠、小型猪；屏障环境：大鼠、小鼠

	136
	北京北方生物技术研究所
	SYXK（京）2011-0040
	北京市丰台区潘家庙甲20号动物房
	普通环境：兔

	137
	北京维通利华实验动物技术有限公司
	SCXK（京）2012-0001
	北京市昌平区流村镇瓦窑村
	屏障环境：大鼠、小鼠、豚鼠、地鼠、SPF鸡

	138
	北京文慧天创洁净技术有限公司
	SCXK（京）2012-0002
	北京市昌平区马池口镇捻头工业开发区
	实验动物笼器具

	139
	中国食品药品检定研究院
	SCXK（京）2012-0003
	北京市丰台区东铁匠营顺四条10号
	屏障环境：SPF级豚鼠

	140
	北京科宇动物养殖中心
	SCXK（京）2012-0004
	北京市房山区阎村镇肖庄村村西
	普通环境：兔、豚鼠、犬

	141
	北京市琉璃河科兴实验动物养殖中心
	SCXK（京）2012-0005
	北京市房山区琉璃河镇韩营村
	普通环境：小型猪

	142
	北京龙东海科研设备制造有限公司
	SCXK（京）2012-0006
	北京市通州区潞城镇开发区
	实验动物笼器具

	143
	安泰康生物技术（北京）有限公司
	SCXK（京）2012-0007
	北京市昌平区昌平科技园华通路11号207
	屏障环境：小鼠

	序号
	单位名称
	许可证编号
	设施地址
	适用范围

	144
	北京万思犬业繁育中心
	SCXK（京）2012-0008
	北京市延庆县张山营镇张山营村
	普通环境：犬

	145
	北京安凯毅博生物技术有限公司
	SCXK（京）2012-0009
	北京市通州区中关村科技园区通州园金桥

科技产业基地景盛南四街15号17A
	隔离环境：小鼠、大鼠

	146
	中国疾病预防控制中心辐射防护与核安全医学所
	SYXK（京）2012-0001
	北京市西城区新康街2号综合楼6层
	屏障环境：大鼠、小鼠

	147
	北京希波医学技术有限责任公司
	SYXK（京）2012-0002
	北京海淀上地信息产业基地创业中路28号
	屏障环境：小鼠

	148
	百济神州（北京）生物科技有限公司
	SYXK（京）2012-0003
	北京市昌平区科学园路30号百济神州（北

京）生物科技有限公司一层
	屏障环境：大鼠、小鼠、豚鼠
（后加动物品种）

	149
	中国医学科学院基础医学研究所
	SYXK（京）2012-0004
	北京市东单三条5号基础所老科研楼二、三

层西侧
	普通环境：兔、豚鼠

屏障环境：大鼠、小鼠、豚鼠

	150
	北京市农林科学院
	SYXK（京）2012-0005
	北京市海淀板井北京市农林科学院畜牧兽

医研究所东院南侧
	隔离环境：SPF 鸡

	151
	中美冠科生物技术（北京）有限公司
	SYXK（京）2012-0006
	北京昌平区火炬街21号莱特默勒大厦首层
	屏障环境：小鼠、大鼠、豚鼠

	152
	北京智飞绿竹生物制药有限公司
	SYXK（京）2012-0007
	北京市北京经济技术开发区同济北路22号
	普通环境：兔

屏障环境：小鼠、豚鼠

	153
	北京大学
	SYXK（京）2012-0009
	北京市海淀区颐和园路5号北京大学院内

生命科学学院五层
	屏障环境（负压）：大鼠、小鼠、豚鼠

	154
	北京大学
	SYXK（京）2012-0011
	北京市海淀区学院路38号北京大学医学部

毒理楼
	普通环境：兔、豚鼠

屏障环境：大鼠、小鼠

	155
	北京科兴生物制品有限公司
	SYXK（京）2012-0012
	北京市昌平科技园区智通路15号
	屏障环境：大鼠、小鼠、豚鼠

	156
	北京科兴中维生物技术有限公司
	SYXK（京）2012-0013
	北京市昌平科技园区智通路15号
	屏障环境：大鼠、小鼠、豚鼠

	157
	北京市卫生局临床药学研究所
	SYXK（京）2012-0014
	北京市西城区新街口东街水车胡同13号
	屏障环境：大鼠、小鼠

	158
	四环药业股份有限公司
	SYXK（京）2012-0015
	北京市顺义区南法信地区三家店村北
	普通环境：兔、豚鼠

屏障环境：小鼠

	序号
	单位名称
	许可证编号
	设施地址
	适用范围

	159
	北京科兰博实验动物研究所
	SYXK（京）2012-0016
	北京市房山区阎村镇肖庄村京保路西侧
	普通环境：小型猪、犬、兔

屏障环境：大鼠、小鼠、豚鼠

	160
	北京科宇动物养殖中心
	SYXK（京）2012-0017
	北京市房山区阎村镇肖庄村村西
	普通环境：兔、豚鼠、犬、小型猪

	161
	康龙化成（北京）新药技术有限公司
	SYXK（京）2012-0018
	北京市经济技术开发区泰河路6号
	屏障环境：大鼠、小鼠

	162
	康龙化成（北京）生物技术有限公司
	SYXK（京）2012-0019
	北京昌平中关村生命科学园科学园路32号
	普通环境：犬、猴、小型猪、兔

屏障环境：地鼠

	163
	中国医学科学院药用植物研究所
	SYXK（京）2012-0020
	北京市海淀区马连洼北路151号
	普通环境：豚鼠、兔

	164
	中国医学科学院医药生物技术研究所
	SYXK（京）2012-0021
	北京市东城区天坛西里1号
	普通环境：豚鼠、兔

屏障环境：大鼠、小鼠

	165
	中国疾病预防控制中心
	SYXK（京）2012-0022
	北京市昌平区昌百路155号
	屏障环境（负压）：大鼠、小鼠、

豚鼠、地鼠、兔、犬、鸡、猴

	166
	首都医科大学附属北京友谊医院
	SYXK（京）2012-0023
	北京市西城区永安路95号首都医科大学附

属北京友谊医院西院区科研3号楼
	普通环境：豚鼠、兔、犬、猫、猴、小型猪；屏障环境：大鼠、小鼠

	167
	北京维通利华实验动物技术有限公司
	SYXK（京）2012-0024
	北京市朝阳区北苑路10号院桑普大厦二楼
	屏障环境：大鼠、小鼠、豚鼠、地鼠；隔离环境：大鼠、小鼠、豚鼠、地鼠、SPF 鸡

	168
	首都医科大学附属北京世纪坛医院
	SYXK（京）2012-0025
	北京市海淀区羊坊店铁医路11号动物实验

楼
	普通环境：兔、犬、小型猪

	169
	保诺科技（北京）有限公司
	SYXK（京）2012-0026
	北京昌平生命园路29号E3层动物实验室
	屏障环境：大鼠、小鼠

	序号
	单位名称
	许可证编号
	设施地址
	适用范围

	170
	北京市创伤骨科研究所
	SYXK（京）2012-0027
	北京市西城区新街口东街31号北京积水潭

医院院内
	普通环境：兔、犬、小型猪

屏障环境：大鼠、小鼠、豚鼠、地鼠

	171
	北京大学
	SYXK（京）2012-0028
	北京大学医学部中心实验楼711室
	屏障环境：小鼠

	172
	北京微谷生物医药有限公司
	SYXK（京）2012-0029
	北京亦庄经济开发区经海二路38号北京微
谷生物医药有限公司实验动物室
	普通环境：兔

屏障环境：大鼠、小鼠、豚鼠

	173
	北京隆安实验动物养殖中心
	SYXK（京）2012-0030
	北京市房山区窦店镇六股道东街4号
	普通环境：兔

	174
	北京联合大学应用文理学院保健食品功能检测中心
	SYXK（京）2012-0031
	北京市海淀区北土城西路197号
	屏障环境：大鼠、小鼠

	175
	北京华都诗华生物制品有限公司
	SYXK（京）2012-0032
	北京大兴区生物医药产业基地永兴路35号
	屏障环境：小鼠；隔离环境：SPF
鸡；普通环境：小型猪、兔、犬、
豚鼠

	176
	北京赛林泰医药技术有限公司
	SYXK（京）2012-0033
	北京海淀区闵庄路3号玉泉慧谷清华科技园15号楼负一层
	屏障环境：大鼠、小鼠

	177
	北京市农林科学院
	SYXK（京）2012-0034
	北京市农林科学院畜牧兽医研究所中试楼南侧
	隔离环境：SPF鸡

	178
	北京理工大学
	SYXK（京）2012-0035
	北京市中关村南大街5号院内
	屏障环境：大鼠、小鼠

	179
	北京维通利华实验动物技术有限公司
	SYXK（京）2012-0036
	北京市昌平区流村镇瓦窑村
	屏障环境：大鼠、小鼠、豚鼠、

          地鼠

	180
	中国农业大学
	SYXK（京）2012-0037
	中国农业大学西校区操场北
	屏障环境：大鼠、小鼠；

普通环境：猪、兔

	181
	北京大学
	SYXK（京）2012-0038
	北京大学校园内红湖西北角
	屏障环境：大鼠

	182
	北京万泰生物药业股份有限公司
	SYXK（京）2012-0039
	北京市昌平区科学院园路31号
	屏障环境：大鼠、小鼠、豚鼠

	序号
	单位名称
	许可证编号
	设施地址
	适用范围

	183
	北京中科灵瑞生物技术有限公司
	SCXK（京）2013-0001
	北京市房山区窦店镇六股道村
	普通环境：猴、犬

	184
	中国医学科学院医学实验动物研究所
	SCXK（京）2013-0002
	中国医学科学院医学实验动物研究所科研楼2楼
	屏障环境：小鼠

	185
	北京三瑞鑫科技有限公司
	SCXK（京）2013-0003
	北京市房山区韩村河镇西周各庄村
	普通环境：猴

	186
	北京富龙腾飞养殖中心
	SCXK（京）2013-0004
	北京市房山区长阳镇佛满村村西105号
	普通环境：兔、豚鼠

	187
	北京北七家美乐养殖场
	SCXK（京）2013-0005
	北京市昌平区兴寿镇辛庄村
	普通环境：小型猪

	188
	中国科学院动物研究所
	SCXK（京）2013-0006
	北京市昌平区南口镇李庄
	普通环境：小型猪

	189
	北京沙河通利试验动物养殖场
	SCXK（京）2013-0007
	北京市昌平区阳坊镇阳坊村阳马西路东侧25号
	普通环境：兔、豚鼠、犬

	190
	北京实创世纪小型猪养殖基地
	SCXK（京）2013-0008
	北京市通州区西集镇小沙务村78号
	普通环境：小型猪

	191
	中国疾病预防控制中心环境与健康相关产品安全所
	SYXK（京）2013-0001
	北京市朝阳区潘家园南里7号
	普通环境：兔、豚鼠

	192
	北京市中医研究所
	SYXK（京）2013-0002
	北京市东城区美术馆后街23号
	普通环境：兔、豚鼠

屏障环境：小鼠、大鼠

	193
	首都医科大学附属北京世纪坛医院
	SYXK（京）2013-0003
	北京市海淀区羊坊店铁医路11号动物实验楼
	屏障环境：小鼠、大鼠、豚鼠

	194
	首都医科大学
	SYXK（京）2013-0004
	首都医科大学基础科研楼地下二层
	普通环境：兔、豚鼠、犬、猴、小型猪。屏障环境：小鼠、大鼠

	195
	首都医科大学
	SYXK（京）2013-0005
	北京市丰台区右安门外西头条10号基础科研楼
	屏障环境：小鼠、大鼠、豚鼠、兔

	196
	北京中研同仁堂医药研发有限公司
	SYXK（京）2013-0006
	北京市丰台区南三环中路20号同仁堂研究院四层
	普通环境：兔、豚鼠、犬、猫

屏障环境：小鼠、大鼠、豚鼠、地鼠

	序号
	单位名称
	许可证编号
	设施地址
	适用范围

	197
	北京伽拓医药研究有限公司
	SYXK（京）2013-0007
	亦庄经济技术开发区东环北路11号
	普通环境：兔、豚鼠、犬、猴、猪屏障环境：小鼠、大鼠、豚鼠

	198
	首都师范大学
	SYXK（京）2013-0008
	首都师范大学实验楼西侧地下室
	屏障环境：小鼠、大鼠

	199
	北京市神经外科研究所
	SYXK（京）2013-0009
	北京市东城区天坛西里6号
	普通环境：猴、犬、小型猪、兔、猫；屏障环境：大鼠、小鼠

	200
	北京华润高科天然药物有限公司
	SYXK（京）2013-0010
	北京市延庆县妫水南街11号北京华润高科天然药物有限公司实验动物室
	普通环境：兔、豚鼠、猫

屏障环境：大鼠、小鼠、豚鼠

	201
	北京诺和诺德医药科技有限公司
	SYXK（京）2013-0011
	北京昌平区生命园路20号3号楼1、2层
	普通环境：犬

	202
	中国中医科学院西苑医院
	SYXK（京）2013-0012
	北京市海淀区西苑操场一号西苑医院动物中心
	普通环境：兔、豚鼠、犬

屏障环境：大鼠、小鼠

	203
	中国农业大学
	SYXK（京）2013-0013
	北京市海淀区圆明园西路2号中国农业大学西区实验动物研究所小动物实验楼
	普通环境：兔

隔离环境：小鼠、大鼠、鸡

	204
	中国医学科学院医学实验动物研究所
	SYXK（京）2013-0014
	北京市西城区南纬路2号院
	屏障环境：小鼠、大鼠、豚鼠

	205
	中国科学院动物研究所
	SYXK（京）2013-0015
	北京市朝阳区北辰西路中国科学院动物研究所D座001
	屏障环境：小鼠、大鼠、豚鼠、地鼠、兔

	206
	北京四环科宝制药有限公司
	SYXK（京）2013-0016
	北京市丰台科技园区海鹰路11号动物实验室
	普通环境：兔

屏障环境：小鼠、豚鼠

	207
	北京聚宠宠物医院有限公司
	SYXK（京）2013-0017
	北京市朝阳区双花园南里二区13-3
	普通环境：兔、犬、猫

	208
	首都医科大学附属北京口腔医院
	SYXK（京）2013-0018
	北京市崇文区天坛西里4号北京口腔医院动物实验室
	屏障环境：大鼠、小鼠、豚鼠、地鼠

	209
	中国医学科学院医学实验动物研究

所
	SYXK（京）2013-0019
	北京市西城区南纬路2号院
	屏障环境：大鼠、小鼠、豚鼠

	序号
	单位名称
	许可证编号
	设施地址
	适用范围

	210
	北京诺和诺德医药科技有限公司
	SYXK（京）2013-0020
	北京昌平区生命园路20号3号楼地下一层
	屏障环境：大小鼠、豚鼠、地鼠

	211
	北京沙河通利试验动物养殖场
	SYXK（京）2013-0021
	北京市昌平区阳坊镇阳坊村阳马西路东侧25号
	普通环境：兔、豚鼠、犬、猫、小型猪、猴

	212
	北京金牧阳实验动物养殖有限责任公司
	SYXK（京）2013-0022
	北京市昌平区阳坊镇阳坊村阳马西路西侧
	普通环境：猫、小型猪、猴

	213
	中国医学科学院药用植物研究所
	SYXK（京）2013-0023
	北京市海淀区马连洼北路151号实验动物中心
	屏障环境：大鼠、小鼠、、地鼠

	214
	中国兽医药品监察所
	SYXK（京）2013-0024
	北京海淀区中关村南大街8号实验动物区
	普通环境：兔、豚鼠

	215
	中国医学科学院阜外心血管病医院（心血管病研究所）
	SYXK（京）2013-0025
	北京市西城区北礼士路67号阜外心血管病医院内
	普通环境：兔、小型猪、犬、猴、豚鼠。屏障环境：大鼠、小鼠

	216
	北京华夏兴洋生物科技有限公司
	SYXK（京）2013-0026
	北京市大兴区生物医药产业基地永大路44号质检及动物房
	普通环境：地鼠、豚鼠、犬、猫、小型猪、兔

屏障环境：大鼠、小鼠、地鼠、豚鼠、犬、猫、小型猪、兔

隔离环境：大鼠、小鼠、地鼠、豚鼠、犬、猫、小型猪、兔、SPF鸡

	217
	北京师范大学
	SYXK（京）2013-0027
	北京市海淀区新街口外大街19号北京师范大学5号院
	屏障环境：大鼠、小鼠、豚鼠

	218
	悦康药业集团有限公司
	SYXK（京）2013-0028
	北京市北京经济开发区宏达中路2#厂区办公楼10层
	普通环境：兔

屏障环境：小鼠

	219
	北京实创世纪小型猪养殖基地
	SYXK（京）2013-0029
	北京市通州区西集镇小沙务村78号
	普通环境：小型猪

	序号
	单位名称
	许可证编号
	设施地址
	适用范围

	220
	北京祥瑞生物制品有限公司
	SYXK（京）2013-0030
	北京怀柔区雁栖经济开发区雁栖北三街17号
	普通环境：兔

屏障环境：小鼠、豚鼠

	221
	北京龙东海科研设备制造有限公司
	SYXK（京）2013-0031
	北京市通州区潞城开发区
	屏障环境：大鼠、小鼠、豚鼠

	222
	北京乾信实验动物有限公司
	SCXK（京）2010-0012
	北京顺义区赵全营镇红铜营村东1号
	屏障环境：SPF鸡、SPF鸡蛋

注：SYXK代表使用许可           SCXK代表生产许可

PAGE
14